[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Иркутская область

Нижнеилимский муниципальный район

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От « 22 » февраля 2023 г. № 106

г. Железногорск-Илимский

«О признании утратившими силу
правовых актов администрации

Нижнеилимского муниципального района»

В соответствиии с частью 7 статья 11 Фендерального закона от 27 июля 2010 года № 210 -ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением администрации Нижнеилимского муниципального района от 30.07.2012 года №  943 «Об утверждении Порядка формирования и ведения сводного и отраслевых реестров муниципальных услуг (работ) Нижнеилимского муниципального района», руководствуясь статьями 36,47 Устава Муниципального образования «Нижнеилимский район», администрация Нижнеилимского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу:
1.1. Постановление администрации Нижнеилимского района от 02.03.2020 г. № 145 «О внесении изменений в постановление  администрации Нижнеилимского муниципального  района от 24.09.2012 года № 1188 «Об утверждении Сводного реестра муниципальных услуг (работ) Нижнеилимского муниципального района»;
1.2. Постановление администрации Нижнеилимского района от 14.07.2020 г. № 663 «О внесении изменений в постановление  администрации Нижнеилимского муниципального  района от 24.09.2012 года № 1188 «Об утверждении Сводного реестра муниципальных услуг (работ) Нижнеилимского муниципального района»;

1.3. Постановление администрации Нижнеилимского района от 29.07.2020 г. № 697 «О внесении изменений в постановление  администрации Нижнеилимского муниципального  района от 24.09.2012 года № 1188 «Об утверждении Сводного реестра муниципальных услуг (работ) Нижнеилимского муниципального района»;

1.4. Постановление администрации Нижнеилимского района от 29.07.2020 г. № 698 «О внесении изменений в постановление  администрации Нижнеилимского муниципального  района от 24.09.2012 года № 1188 «Об утверждении Сводного реестра муниципальных услуг (работ) Нижнеилимского муниципального района»;

1.5. Постановление администрации Нижнеилимского района от 16.10.2020 г. № 883 «О внесении изменений в постановление  администрации Нижнеилимского муниципального  района от 24.09.2012 года № 1188 «Об утверждении Сводного реестра муниципальных услуг (работ) Нижнеилимского муниципального района»;

1.6. Постановление администрации Нижнеилимского района от 06.04.2021 г. № 321 «О внесении изменений в постановление  администрации Нижнеилимского муниципального  района от 24.09.2012 года № 1188 «Об утверждении Сводного реестра муниципальных услуг (работ) Нижнеилимского муниципального района»;

1.7. Постановление администрации Нижнеилимского района от 31.01.2022 г. № 80 «О внесении изменений в постановление  администрации Нижнеилимского муниципального  района от 24.09.2012 года № 1188 «Об утверждении Сводного реестра муниципальных услуг (работ) Нижнеилимского муниципального района»;

1.8. Постановление администрации Нижнеилимского района от 13.10.2022 г. № 879 «О внесении изменений в постановление  администрации Нижнеилимского муниципального  района от 24.09.2012 года № 1188 «Об утверждении Сводного реестра муниципальных услуг (работ) Нижнеилимского муниципального района».
2. Опубликовать данное постановление в периодическом печатном издании «Вестник Думы и администрации Нижнеилимского муниципального района», и на официальном сайте МО «Нижнеилимский район».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра района по экономической политике и цифровому развитию Е.В. Чудинова.
Мэр района                                                                                 М.С. Романов
Рассылка: в дело-2, ОСЭР, ДО, ДУМИ, ЖКХ,ТиС, Архив, ОК, ОКСДМ, ОАиГ, Чудинову Е.В., Цвейгарт В.В., Пироговой, МБУДО «ДШИ», МКУК «Музей», МБУК «РДК», МКУК «Нижнеилимская ЦМБ имени А.Н. Радищева».

С.А. Нежевлева
 3-15-81